certificent injungatis.—Datum apud Andewerpeam [Antwerp], tercio Nonas
Maii [5 May], Anno Domini M°. CCCmo xxxix , et nostre Translacionis

sexto.—Cujus auctoritate Mandati districte vobis injungimus quatinus vos,

prout ad vos ex cura suscepti Pastoralis regiminis pertinet et tenemini,
infra spacium duorum mensium a tempore recepcionis Presencium continue
numerandorum, in singulis Ecclesiis Parochialibus vestrarum Civitatis et

Diocesis, Diebus Dominicis et Festivis, etc., . . . meruerint obtinere [ut

supra]. De die, vero, recepcionis Presencium, et quid in premissis feceritis,

predictum Dominum Archiepiscopum, vel suum, ipso absente et in remotis
agente, Vicarium in Spiritualibus Generalem, . . . continentes [ut supra].—
Datum Londoniis, xiiij die Junii,Anno Domini supradieto, et Conseeraciouis
nostre primo.
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A- 1). The CertificatoHum Mandati supradicti follows, directed to the Primate by the

Bishop of Exeter. It recites the above Letter, which reached the Bishop
Vol. II. on the 27th of June, and concludes,—" Quarum auctoritate Literarum,

omnia et singula in eis contenta, quatenus nos et nostras Civitatem et

Diocesim contingunt, exequi cum diligencia curavimus, et curabimus, reve-

renter.—Datum apud Cliste, xvj die Augusti, Anno Domini prelibato, et

Consecracionis nostre xijm".

j^ Holcombe-Rogus ; Commissio pro Custodia Sequestri, in fructibus

Ecclesie de Holecombe interpositi,—
Johannes, etc., dilectis riliis, Fratri Johanni Gyot, Priori Prioratus de Cars-

welle, nostre Diocesis, et Domino Michaeli [de Ermyngtone], Vicario Ecclesie

de Holecombe, ejusdem Diocesis, salutem, graciam, et benediccionem.—Ad
peticionem vestram, vos Frater Johannes, coram et custodiam Sequestri

nostri in fructibus et proventibus prefate Ecclesie, per nos, ex certis

racionabilibus et legitimis causis, dudum interpositi in forma juris, vobis

duobus communiter committimus per Presentes ; vobis, in virtute Obedi-

encie qua nobis tenemiui et uterque vestrum tenetur, arcius injungentes

quatinus fructus et proventus hujusrnodi fideliter colligere et sub Sequestro

integraliter conservare curetis ; ita quod inde respondere valeatis nobis, vel

aliis quorum interesse apparuerit in eventum ; de nostro, tarnen, Mandato,
sicut de eis, vestro et utriusque vestrum periculo, volueritis respondere.

In cujus rei testimonium has Literas nostras vobis, Fratri Johanni, re-

cipients, duximus concedendas.—Data in Manerio nostro de Cliste, xix° die

Augusti, Anno Domini M°. CCCmo xxxix°, et Consecracionis nostre xijmo.

Et, eodem die et anno, Indiccione septima, Pontificatus Domiui Benedicti

Pape XIImi Anno quinto, Magister Willelmus de Doune, clericus, tradidit

dicto Priori predictas Literas, sigillo Domini Johannis, Exoniensis Episcopi

predicti, patente, michi Notario satis noto, sigillatas, infra portam anteriorem

Manerii Episcopalis de Cliste
;
quas idem Prior ab eodem Magistro Willelmo

recepit, et secum portavit
;
presentibus Johanne dicto Cadia et Willelmo

Barbitonsore.—N. Aunger.

^- Truro ; Reginaldus Pridiaux,—
Memorandum quod, xx° die Augusti, Anno Domini M°. CCCm0 xxxix°,

Indiccione et Pontificatu predictis, Dominus Reginaldus Pridiaux, Rector

Ecclesie de Treureu, in Cornubia, Exoniensis Diocesis, coram venerabili et

discreto viro, Magistro Willelmo de Crouthorne, Officiali Venerabilis Patris

et Domini, Domini Johannis, Dei gracia Exoniensis Episcopi, in Camera
Cancellarie Manerii ejusdem Patris de Cliste, ejusdem Diocesis, pro tribunali

sedente, personaliter constitutus, ibidem Ecclesiam predictam sponte,

simpliciter, et absolute, sicut videbatur, dimisit et resignavit in manibus
ejusdem Patris. Et successive, sponte, et mera voluntate ac libera, in

quantum percipi potuit, tactis Sacrosanctis, et teneute Librum Magistro

Willelmo de Doune, clerico, corporale prestitit juramentum quod quamdiu
vixerit obediens erit dicto Venerabili Patri et ejus Successoribus, ac eorun-

dem Officialibus et Ministris, in omnibus et singulis licitis et Canouicis

Mandatis ; et ubicumque infra Diocesim Exonieusem, eciam, specialiter in

Ecclesia Sancte Beriane, in Cornubia, vel alio quocumque loco infra Exoni-

ensem Diocesim beneficiatus fuerit, et ubicumque moram traxerit, et infra

Diocesim Exoniensem citatus fuerit auctoritate dicti Patris, Citacionibus

hujusmodi parebit humiliter, et pacietur se corrigi per dictum Patrem et

suos Ministros de excessibus et delictis cognicionem Fori Ecclesiastici

contingentibus qualitercumque et ubicumque per eum commissis
;
quodque

in omnibus suberit Jurisdiccioni Domini et suorum Successorum, ac

Ministrorum eorundem. Presentibus dictis Officiali et Willelmo de Doune,
Domino Willelmo Hole, Rectore Ecclesie de Dueltone [Doltori], Magistro

Thoma Mareschal, Domino Roberto Busse, Vicario Ecclesie de Okamptoue,
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v«q'
r)omino Galfrido in Venella de Tadelawe, 1 Prebendario in Ecclesia Sancte

Beriane predicta.—N. Aunqbr.